بیشتر ظرفیت، سرعت و دسترسی به مرزهای جدید را فراهم خواهند کرد:
۱. ایران و روسیه در آستانه اجرای توافقنامه ساخت راه آهن رشت – آستارا )آخرین بخش باقیمانده از مسیر ریلی غربی
کریدور »شمال – جنوب« در اطراف دریای خزر( هستند. در این پیوند، سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه ۲۵ فوریه ۲۰۲۵
برابر با هشتم اسفند ۱۴۰۳ در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با عباس عراقچی همتای ایرانی خود در تهران اعلام کرد: امیدواریم
ساخت این پروژه در کوتاهترین زمان ممکن آغاز شود. برای این هدف، وام روسیه تأمین خواهد شد. این پروژه، راه آهن روسیه،
جمهوری آذربایجان و ایران را به یکدیگر متصل خواهد کرد و مسیر یکپارچه، جریان کالاها در اوراسیا را به شکل چشمگیری
افزایش می دهد.